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Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon 2020–2024 og bestiller en 

forvaltningsrevisjon på vannforsyning og avløp. 
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes 

kontrollutvalgets sekretariat innen 15.10.2021 og legges frem for kontrollutvalget på 
utvalgets møte 26.10.2021.  

3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget. 
 
Utrykt vedlegg: 
Plan for forvaltningsrevisjon 2020-2024, vedtatt av Orkland kommunestyre 24.06.2020. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget og kommunestyret har gjennom utarbeidelsen og vedtak av plan for 
forvaltningsrevisjon 2020 - 2024 for Orkland kommune, lagt premissene for 
forvaltningsrevisjonsarbeidet til og med 2024.   
 
Vi gjengir omtalen av prosjektet vannforsyning og avløp fra plan for forvaltningsrevisjon for 
2020 – 2024: 

Rent drikkevann er en forutsetning for menneskers liv og helse. Generelle 
bestemmelser om avløp er gitt for å beskytte miljøet mot uheldige virkninger av utslipp 
av avløpsvann.  
Sikrer kommunen innbyggerne et tilfredsstillende vannforsyningssystem? Hvordan er 
vedlikeholdet?  Hvordan er beredskapen? Hvordan er vannkvaliteten?   
Sikrer kommunen innbyggerne et tilfredsstillende avløpssystem? Hvordan er 
vedlikeholdet? Hvordan er beredskapen? 

 
Det legges opp til at kontrollutvalgets møte benyttes til drøfting av mulige problemstillinger 
som skal legges til grunn for bestillingen.  
 
Revisjon Midt-Norge SA vil være tilstede under kontrollutvalgets behandling av saken. 
 
Konklusjon 
Det legges opp til at kontrollutvalgets møte benyttes til drøfting og fastsetting av 
problemstillinger som skal legges til grunn for bestillingen. 
Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets 
sekretariat innen 15.10.2021 og legges frem for kontrollutvalget på utvalgets møte 
26.10.2021. 
Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget. 
 
 


